АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «09» марта 2021г. №347 г. Мариинск

Об утверждении Положения о
муниципальном этапе областного
конкурса на знание
государственной символики
Российской Федерации, Кузбасса
и Мариинского муниципального
района

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки
Кузбасса и плана работы Управления образования администрации
Мариинского муниципального района на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальном этапе областного
конкурса на знание государственной символики Российской Федерации,
Кузбасса и Мариинского муниципального района в (Приложение 1).

2. Рекомендовать образовательным организациям Мариинского
муниципального района организовать участие в муниципальном этапе
областного конкурса на знание государственной символики Российской
Федерации, Кузбасса и Мариинского муниципального района в соответствии
с Положением.

3. МКУ «Информационно-методический центр Мариинского
муниципального района» организовать проведение муниципального этапа

областного конкурса на знание государственной символики Российской
Федерации, Кузбасса и Мариинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования

администрации Мариинского
а

муниципального района О.А.Скутина